
 

 

UCHWAŁA NR V/15/2024 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/2015 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 17 lutego 2015 roku  

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.  2024 r., poz. 609 z późn. 

zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1176) 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 70 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Gminy Żarnowiec  

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w § 1 ust. 2 uchwały: tiret 2 otrzymuje brzmienie: „dla sołectwa 

Chlina – Pan Janusz Słaboń” tiret 5 otrzymuje brzmienie: „dla sołectwa Łany Małe – Pan Ireneusz Gumułka” 

tiret 9 otrzymuje brzmienie:  „dla sołectwa Otola – Pan Mateusz Szczerba” tiret 11 otrzymuje brzmienie: „dla 

sołectwa Udórz – Pan Rafał Błaszczyk” tiret 12 otrzymuje brzmienie: „dla sołectwa Wola Libertowska – Pan 

Paweł Pająk” tiret 14 otrzymuje brzmienie: „dla sołectwa Żarnowiec – Pan Jerzy Łysek”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Gębka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5800


		2024-08-30T12:20:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




